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				Spesialgruppe for medisin og helsefag (SMH)

				Vi er spesialgruppen for deg som jobber med medisin og helsefag i fagbibliotek og tilsvarende institusjoner. Vi skaper økt kompetanse og gode ressurstilganger, vi arrangerer kurs, konferanser og gir deg et faglig nettverk.  


			

		
		
					
				Nytt fra styret - søk stipender

				

Nysgjerrig på hva vi gjør? SMH er et nettverk med engasjerte, faglig dyktige medlemmer som har masse å bidra med. Vi i styret forsøker å følge med på fagfeltet, men vil gjerne ha hjelp til å holde oss oppdatert! Vi har både reisestipend og skrivestipend du kan søke:

Søk reisestipend

Husk at du som SMH-medlem kan søke reisestipend. Det er spennende kurs og konferanser der ute, og nye muligheter for å treffe nye og gamle kollegaer nasjonalt og internasjonalt. Stipendet kan søkes hele året og du skriver en rapport til SMH-bloggen etterpå. Les mer her

Søk skrivestipend

Med korona-epidemien ble det bråstopp i utdeling av reisestipend og «reisebrev» fra stipendmottakere. Som SMH-medlem kan du nå derfor også søke skrivestipend på kr. 5000,-. Stipendet skal brukes til å skrive om noe som er relevant for vårt fagfelt, og som kan være av interesse for våre medlemmer. Les mer her

Skriv på SMH-bloggen

I tillegg til SMHs nettside, er bloggen vår felles plattform. Vi  ønsker bidrag fra deg for å holde bloggen aktiv!  Skriv selv, eller tips oss om aktuelle saker. Les mer på bloggen

Søkeveiledninger på norsk

Veiledninger for CINAHL (EBSCO), OVID-databaser, PubMed og Cochrane Library  kan lastes ned her. Takk til alle oversettere!

Har du noe du vil ta opp? Skriv til oss! E-post: smh@norskbibliotekforening.no

Følg oss på Facebook



 



									Vil du bli medlem i SMH?
							
				
					
					
				
					
													
												Styret vårt i Spesialgruppe for medisin og helsefag (SMH)
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		Årsmøte SMH 2024

	
	
			SMH (Spesialgruppen for medisin og helsefag) inviterer til årsmøte 11. mars 2024. Årsmøtet er bare for medlemmer, men alle er velkommen til det faglige innlegget...
	
	

					
									
					

	
		Introduksjonskurs for bibliotekarer innen medisin- og helsefaglige bibliotek

	
	
			SMH holder nytt kurs for deg som er nyansatt i helsebibliotek, eller som har jobbet en stund og vil friske opp gamle kunnskaper. Kurset vil...
	
	

					
							
			
				
					
					
		Søkeveiledninger på norsk

		Veiledninger for CINAHL (EBSCO), OVID-baser, PubMed og Cochrane Library  kan lastes ned som PDF her

Takk til dere som har bidratt med å oversette søkeveiledningerne!

		
		Finn søkeveiledninger
		
			

			
				
				
			
				Siste nytt fra Spesialgruppe for medisin og helsefag (SMH)


				
								
					

	
		Velkommen til fagseminar og årsmøte for SMH 14. mars

	

	SMH (Spesialgruppen for medisin og helsefag) inviterer til elektronisk årsmøte 14. mars 2023. Årsmøtet er bare for medlemmer, men alle er velkommen til fagseminar om...
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		Søk reisestipend

	

	SMH deler ut to typer stipend: Reisestipend til kurs og konferanser og skrivestipend. For å søke reisestipend, gjelder følgende:1) Du må være SMH-medlem.SMHs reisestipend kan...
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Meld deg på vårt nyhetsbrev

Få med deg siste nytt fra oss!
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